Приложение 1
К порядку поступления на муниципальную службу, её прохождения и прекращения

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЕМЕ НА МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СЛУЖБУ И НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ

(на неопределенный срок)

	Главе Орджоникидзевского района

______________________________
(инициалы, фамилия руководителя администрации)

от____________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________
проживающего (ей) по адресу: ____
_______________________________

_______________________________

_______________________________
контактный телефон:_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на муниципальную службу для замещения должности муниципальной службы__________________________________
(наименование должности с указанием структурного подразделения)
________________________________________________________________
Администрации Орджоникидзевского района с ______________20___года.

С запретами и ограничениями, связанными с прохождением муниципальной службы, условиями прохождения муниципальной службы, с Правилами внутреннего трудового распорядка для работников Администрации Орджоникидзевского района, Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Орджоникидзевского района, условиями оплаты труда ознакомлен(а).

______________20___года     _______________________________________
(дата подпись расшифровка подписи)
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО